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همراه سراي جوادالائمه علیه السلام در 4 طبقه و 112 تخت به منظور 
پذیرایي از همراهان بیماران شهرستاني بستري در مجتمع بیمارستاني 

امام خمیني )ره(، مرکز طبي کودکان و شریعتي افتتاح شد.
بیمارستاني  روبروي مجتمع  قریب  این مکان در خیابان دکتر 
امام خمیني )ره( برای پذیرایي از همراهان بیماران بستري در 
بیمارستان های امام و مرکز طبي کودکان و شریعتي روز یکشنبه 
29 شهریور 94 با حضور دکتر سید محمدهادی ایازي قائم مقام وزیر 
در امور مشارکت های اجتماعي، سازمان هاي مردم نهاد و خیریه هاي 

حوزه سلامت کشور، مهندس عظیم بابایي شهردار منطقه 6 تهران 
و دکتر محمود بیگلر معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزي منابع 

دانشگاه افتتاح شد.
قائم مقام وزیر در امور مشارکت های اجتماعي، سازمان هاي مردم نهاد 
و خیریه هاي حوزه سلامت کشور در گفتگو با روابط عمومي معاونت 
توسعه دانشگاه گفت: از مدت ها پیش از عواقب و خطرهایی که 
هم وطنانمان را به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر اثر کارتن خوابي، چادر 
خوابي و ماشین خوابي تهدید مي کرد اطلاع داشتیم و گزارش هایي 

پذيرش 112 مددجو به صورت تمام وقت

راه اندازی همراه سراي جوادالائمه )ع( 
در بيمارستان های امام خمينی، مركز طبي 
كودكان و شريعتي
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به ما مي رسید که نگران کننده بود لذا شهرداري، سازماني حامي، 
دست یاري به حوزه بهداشت و درمان داد. این اقدام خداپسندانه 
تاکنون در شهرستان هاي مختلف صورت گرفته است که ازجمله 
مي توان به شهرستان فسا، مشهد مقدس و اصفهان اشاره کرد. در 
تهران نیز همراه سراهایي در مجاورت بیمارستان هاي مفید، امام 
حسین علیه السلام، حضرت رسول اکرم صلي الله علیه و آله ایجادشده 
است لذا درصدد راه اندازي همراه سرایي در سایر بیمارستان هاي 
شلوغ و پرترافیک تهران نیز هستیم. در اینجا لازم مي دانم از خیران 
عرصه سلامت دعوت کنم در این مورد هم عنایت داشته باشند تا 

ان شاءالله از آلام همراهان و بیماران قدري کاسته شود.
مهندس محمود افراخته شهردار ناحیه 2 منطقه 6 در گفتگو با 
روابط عمومي معاونت توسعه گفت: با توجه به حجم بالاي پذیرش 
بیماران در بیمارستان هاي ناحیه و مشکلات کارتون خوابي، چادر 
خوابي و ماشین خوابي در اطراف مجتمع بیمارستاني امام خمیني 
)ره( و مرکز طبي کودکان با تأکید دکتر قالیباف شهردار شهر 
این همراه سرا در  راه اندازي  و همچنین شهردار منطقه  تهران 

دستور کار قرار گرفت.
وي خاطرنشان کرد: الحمدلله امروز شاهد راه اندازي این همراه سرا 
در 4 طبقه با ظرفیت پذیرش 40 خانواده با امکانات رفاهي نسبي 
در حد هتل هاي سطح شهر به حول و قوه الهي هستیم و با اجراي 
این پروژه عوامل خدمات اجتماعي مستقر در خیابان دکتر قریب و 
حومه ازاین پس تمامي همراهان را به سوي همراه سراي جوادالائمه 
علیه السلام هدایت خواهند کرد. در صورت تکمیل ظرفیت این مکان 
همکاران من همراهان را به کمیته امداد واقع در میدان هفتم تیر 

راهنمایي مي کنند.
شهردار ناحیه 2 در ادامه افزود: خدمات ما در این مکان در ٣ شیفت 

کاري و به صورت تمام وقت خواهد بود.
وي در خصوص شرایط بهره مندي از این امکانات گفت: عده اي 
که بضاعت مالي ندارند و مهمان شهرمان از شهرستان ها هستند و 
بیمار بستري در این دو مرکز دارند مي توانند با مراجعه به مددکاري 
بیمارستان ها فرم معرفي به همراه سرا را دریافت کنند. همکاران 

در این مراکز آماده اسکان و پذیرایي از این هم وطنان هستند.
منابع  برنامه ریزی  و  توسعه مدیریت  معاون  بیگلر  دکتر محمود 
دانشگاه علوم پزشکي تهران در گفتگو با روابط عمومي این معاونت 
از  بیماران که  از همراهان  تعدادي  این است که  واقعیت  گفت: 
شهرستان ها به مراکز درماني مراجعه کرده اند سابقاً در مجاورت 

مراکز درماني به صور مختلف اوقات خود را سپري می کردند، بعضاً 
از فضاهاي داخل بیمارستان ها یا داخل اتومبیل شخصي شبانه روز 
تا تعیین تکلیف و ترخیص بیماران استفاده می کردند که این امر 
طبیعتاً با عواقبي مواجه بود. دانشگاه برای ساماندهي به این امور 
موارد متعددي ازجمله اجاره هتل یا ساخت همراه سرا در فضاي 
با شهرداري  از ظرفیت خیران و همکاري  استفاده  بیمارستاني، 
تهران را بررسی کرد که الحمدلله شهردار منطقه 6 مهندس بابایي 
و همکاران ایشان نیز همین دغدغه را احساس کردند. در ادامه 
مذاکراتي با شهرداري مذاکره و تفاهم نامه ای هم در این خصوص 
تهیه شد که خوشبختانه امروز در آستانه عید غدیر این همراه سرا 
با ظرفیت حدود 112 نفر با امکانات نسبي دایر شد و در اختیار 

همراهان بیماران قرار گرفت.
معاون توسعه دانشگاه در ادامه افزود: فرآیند شناسایي و معرفي 
بیماران تعریف شده است و همکاران مددکار در مجتمع بیمارستاني 
امام خمیني )ره(، مرکز طبي کودکان و دکتر شریعتي در صورت 
شناسایي و احراز صلاحیت همراهان کم بضاعت و شهرستاني با 
تکمیل معرفی نامه همراهان را به این مکان هدایت می کنند. مدت 
اقامت نیز به فراخور وضع بیمار و طول درمان و تعدد مراجعه قابل 
تنظیم است. همچنین دانشگاه نیز آماده همکاري و مساعدت با 

عوامل اجرایي همراه سراي جوادالائمه علیه السلام است.
در ادامه افراخته شهردار منطقه تصریح کرد: با همکاري دانشگاه 
علوم پزشکي تهران ان شاءالله اقدامات مناسب تري صورت خواهد 
گرفت تا همان طور که مقام معظم رهبري فرموده اند ما شاهد دردي 
جز درد بیماري نباشیم. البته دکتر بیگلر معاون توسعه دانشگاه 
علوم پزشکي تهران نیز آمادگي کامل خود را برای ارائه خدمات 

بیشتر به همراهان و مددجویان اعلام کرده اند.
بابایي، دکتر بیگلر،  ایازي، مهندس  در جریان این مراسم دکتر 
مهندس افراخته و گروه همراه از محل اسکان برخي از همراهان 
و بیماران مستقر در اتاق ها که از شهرستان هاي اصفهان، محلات 
و مشهد آمده بودند بازدید و با هم وطنان ساکن در این همراه سرا 
صحبت کردند و همراهان از تدارک و تمهیدات اندیشیده شده 

مسئولان قدردانی و تشکر کردند.
توضیح اینکه همراه سراي جوادالائمه علیه السلام به آشپزخانه، 
کتابخانه، رختشوی خانه، تلویزیون، یخچال، نمازخانه و تخت خواب 
مطابق استانداردهاي هتل هاي سطح شهر مجهز و آماده پذیرایي و 

اسکان همراهان بیماران نیازمند است. 


